ZAGREB
od [from]: 09.04.2022
do [to]:10.04.2022

17. FESTIVAL PLIVANJA, Kadetski GP

17. 200m SLOBODNO, Plivacice
17. 200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:08.45, Dora Kamenjarin (2010.)

L-KAD: 2:32.46, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Kadetkinje
1 Lara Lueti¢ 10 4 2009 MLADOST +0.76 21821 2:13.86 601 0
50m: 30.69  100m: 1:05.11 150m: 1:41.46 200m: 2:13.86
1. 30.69 2. 34.42 3. 36.35 4. 3240
2 Lana Viéan 10 6 2009 DUBRAVA +0.39 22343 2:15.17 583 0
50m: 30.76  100m: 1:05.48 150m: 1:40.93 200m: 2:15.17
1. 30.76 2. 3472 3. 3545 4. 34.24
3 Teodora Liber Kos 10 5 2009 BAROK +0.71 22007 2:18.52 542 0
50m: 31.81  100m: 1:06.62 150m: 1:42.94 200m: 2:18.52
1. 31.81 2. 34.81 3. 36.32 4. 3558
4  Lena Prodanovi¢ 9 4 2009 DUBRAVA +0.69 23325 2:21.16 512 0
50m: 32.03 100m: 1:08.29 150m: 1:45.94 200m: 2:21.16
1. 32.03 2. 36.26 3. 37.65 4. 3522
5 Andrea Zubi 10 3 2009 MEDVESCAK +0.78 22124 2:23.46 488 0
50m: 32.48  100m: 1:09.25 150m: 1:46.55 200m: 2:23.46
1. 3248 2. 36.77 3. 3730 4. 36.91
6 Karla Miljak 4 12009 MLADOST +0.96 59:59.99 2:24.00 482 0
50m: 32.60 100m: 1:09.34 150m: 1:47.03 200m: 2:24.00
1. 32.60 2. 36.74 3. 37.69 4. 36.97
7 Tea Slade Silovié¢ 10 7 2009 DUBRAVA 0.00 2:28.05 2:24.05 482 0
50m: 32.62  100m: 1:09.37 150m: 1:47.47 200m: 2:24.05
1. 32.62 2. 36.75 3. 3810 4. 36.58
8 Jurja Vrbanac 10 2 2009 ZAGREBACKIPK +0.77 2:26.00 2:25.53 467 0
50m: 32.84 100m: 1:10.50 150m: 1:49.10 200m: 2:25.53
1. 32.84 2. 37.66 3. 38.60 4. 36.43
9 Katarina Starcevié¢ 10 1 2009 MLADOST +0.72 2:29.09 2:26.33 460 O
50m: 33.45 100m: 1:11.92 150m: 1:50.12 200m: 2:26.33
1. 3345 2. 38.47 3. 3820 4. 36.21
10 Dora Hren 6 7 2010 DUBRAVA +0.63 30606 2:26.36 459 0
50m: 33.25 100m: 1:10.22 150m: 1:48.93 200m: 2:26.36
1. 33.25 2. 36.97 3. 38.71 4. 37.43
11 Viktorija Jug 9 3 2009 DUBRAVA +0.83 2:39:82 2:26.45 459 0
50m: 34.94 100m: 1:12.61 150m: 1:49.74 200m: 2:26.45
1. 34.94 2. 37.67 3. 3713 4. 36.71
12 Leonarda Iv§ac 9 5 2009 MEDVESCAK 0.00 2:36.49 2:26.79 455 0
50m: 34.57 100m: 1:11.36 150m: 1:49.91 200m: 2:26.79
1. 34.57 2. 36.79 3. 3855 4. 36.88
13 Natali Miji¢ 9 7 2009 DUBRAVA +0.62 2:40.56 2:27.79 446 0
50m: 33.63  100m: 1:10.93 150m: 1:49.43 200m: 2:27.79
1. 33.63 2. 3730 3. 3850 4. 38.36
14 Zara Horjan 10 8 2009 MLADOST 0.00 2:30.96 2:29.14 434 0
50m: 34.04 100m: 1:11.11 150m: 1:50.48 200m: 2:29.14
1. 34.04 2. 37.07 3. 39.37 4. 38.66
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Tea Brakic 9 6 2011 DUBRAVA 0.00 2:40.00 2:30.46 423 0
50m: 33.83  100m: 1:12.63 150m: 1:52.11 200m: 2:30.46
1. 33.83 2. 38.80 3. 39.48 4. 38.35
16 Jelena Begic 9 8 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24206 2:31.03 418 0
50m: 34.58  100m: 1:12.71 150m: 1:52.32 200m: 2:31.03
1. 34.58 2. 3813 3. 39.61 4. 38.71
17 Lana Pintari¢ 9 1 2009 CAKOVECKI 0.00 24491 2:31.07 418 0
50m: 34.97  100m: 150m: 1:52.53 200m: 2:31.07
1. 34.97 2. 38.32 3. 39.24 4. 38.54
18 Sunéica Stagljar 8 4 2010 MLADOST +091 24270 2:31.19 417 0
50m: 34.95 100m: 150m: 1:53.33 200m: 2:31.19
1. 34.95 2. 39.39 3. 38.99 4. 37.86
19 Mia Zekanovi¢ 3 52010 ZzADAR +0.61 59:59.99 2:31.76 412 0
50m: 33.28 100m: 150m: 1:52.02 200m: 2:31.76
1. 33.28 2. 37.51 3. 41.23 4. 39.74
20 Franka Spehar 8 32010 MLADOST +0.93 24479 2:31.94 411 0
50m: 1:54.42 100m:
1. 1:5442 2. 00.00
21 Ema Balaban 8 7 2010 MEDVESCAK 0.00 2:4898 2:32.23 408 0
50m: 34.60 100m: 150m: 1:53.86 200m: 2:32.23
1. 34.60 2. 39.14 3. 40.12 4. 38.37
22 Tessa Zuber Polak 6 5 2010 CAKOVECKI +0.74 3008+ 2:3494 387 O
50m: 35.93  100m: 1:15.61 150m: 1:56.64 200m: 2:34.94
1. 3593 2. 39.68 3. 41.03 4. 38.30
23 Rebecca Matijanec 8 2 2010 DUBRAVA +0.67 24831 2:35.56 383 0
50m: 35.89  100m: 1:16.16 150m: 1:56.91 200m: 2:35.56
1. 35.89 2. 40.27 3. 4075 4. 38.65
24 Andrea Uhoda 8 52009 ZADAR +0.60 24302 2:36.31 377 0
50m: 34.24  100m: 150m: 1:55.11 200m: 2:36.31
1. 34.24 2. 38.76 3. 4211 4. 41.20
25 Marija Rogini¢ 8 1 2009 PERAJA +0.92 24937 2:36.96 372 0
50m: 34.62 100m: 150m: 1:57.26 200m: 2:36.96
1. 34.62 2. 41.00 3. 4164 4. 39.70
26 Vlatka Panjkovic 6 8 2009 SISAK JANAF 0.00 3:06:48 2:37.68 367 0
50m: 36.55  100m: 150m: 1:58.09 200m: 2:37.68
1. 36.55 2. 40.68 3. 40.86 4. 39.59
27 Marta Vrdoljak 7 4 2009 ZADAR +0.80 25088 2:38.41 362 O
50m: 36.41  100m: 150m: 1:59.75 200m: 2:38.41
1. 36.41 2. 40.50 3. 4284 4. 38.66
28 Marina Klepo 3 4 2010 MLADOST +0.82 59:50.99 2:38.64 361 0
50m: 36.67 100m: 150m: 1:58.02 200m: 2:38.64
1. 36.67 2. 40.25 3. 41.10 4. 40.62
29 Karla Gottwald 7 5 2009 DUBRAVA +0.84 25260 2:38.72 360 O
50m: 36.26  100m: 150m: 1:57.38 200m: 2:38.72
1. 36.26 2. 38.55 3. 4257 4. 41.34
30 Lana Celjak 9 2 2010 PERAJA +0.72 2:46:00 2:39.20 357 0
50m: 35.64  100m: 150m: 1:58.86 200m: 2:39.20
1. 35.64 2. 40.84 3. 42.38 4. 40.34
31 Mara Sari¢ 6 12011 MEDVESCAK 0.00 3:0646 2:39.52 355 0
50m: 36.29  100m: 150m: 1:59.57 200m: 2:39.52
1. 36.29 2. 41.40 3. 41.88 4. 39.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Karla Posavec 3 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 2:39.59 354 0
50m: 35.72  100m: 1:15.49 150m: 1:58.97 200m: 2:39.59
1. 35.72 2. 39.77 3. 43.48 4. 40.62

33 Petra Mandi¢ 4 6 2010 NOVIZAGREB  +0.72 3:33148 2:39.93 352 0
50m: 35.81  100m: 1:16.47 150m: 1:59.40 200m: 2:39.93
1. 35.81 2. 40.66 3. 4293 4. 4053

34 Karla Duji¢ 3 3 2010 DUBRAVA +0.87 59:59.99 2:40.04 351 0
50m: 35.87  100m: 1:16.14 150m: 1:58.28 200m: 2:40.04
1. 35.87 2. 40.27 3. 4214 4. 41.76

35 Karla Vukasovié 4 8 2010 MLADOST 0.00 59:50.99 2:41.18 344 0
50m: 36.70  100m: 1:18.95 150m: 2:00.58 200m: 2:41.18
1. 36.70 2. 4225 3. 41.63 4.  40.60

36 Lucija Horvat 8 6 2009 OSIJEK +0.58 2:4809 2:41.90 339 0
50m: 37.27  100m: 1:19.70 150m: 2:02.24 200m: 2:41.90
1. 37.27 2. 4243 3. 4254 4. 39.66

37 Mia Kontié¢ 2 2 2011 NEVERA 0.00 59:50.99 2:41.91 339 0
50m: 37.73  100m: 1:20.14 150m: 2:02.33 200m: 2:41.91
1. 37.73 2. 42.41 3. 4219 4. 39.58

38 Lorena Mili¢ 6 3 2010 DUBRAVA +0.95 3:0328 2:4243 336 0
50m: 36.38  100m: 1:16.90 150m: 2:00.51 200m: 2:42.43
1. 36.38 2. 40.52 3. 43.61 4. 41.92

39 Mareta Mikuli¢ 7 32010 ZzADAR +0.66 255626 2:43.52 329 0
50m: 37.23 100m: 1:19.68 150m: 2:02.33 200m: 2:43.52
1. 37.23 2. 4245 3. 4265 4. 4119

40 Petra Gaspar 7 6 2010 MLADOST 0.00 2:56.64 2:43.58 329 0
50m: 37.79  100m: 1:19.59 150m: 2:02.54 200m: 2:43.58
1. 37.79 2. 41.80 3. 4295 4. 41.04

41 Nera Cilar 2 6 2009 BAROK 0.00 59:59.99 2:44.49 324 0
50m: 37.15  100m: 1:19.23 150m: 2:02.78 200m: 2:44.49
1. 3715 2. 4208 3. 4355 4. M.71

42 Jana Junkovié 7 2 2009 ORKA +0.70 255703 2:4511 320 0
50m: 36.90 100m: 1:19.76 150m: 2:03.26 200m: 2:45.11
1. 36.90 2. 42.86 3. 43.50 4. 41.85

43 Zoja Elezovi¢ 5 6 2011 MLADOST 0.00 31494 2:46.90 310 O
50m: 38.55  100m: 1:21.57 150m: 2:05.41 200m: 2:46.90
1. 38.55 2. 43.02 3. 43.84 4. 41.49

44 Kiara Bilogrevi¢ 5 4 2011 ORKA +0.55 3:0722 2:48.07 303 0
50m: 39.61  100m: 1:22.54 150m: 2:06.76 200m: 2:48.07
1. 39.61 2. 4293 3. 44.22 4. 41.31

45 Barbara Stefanec 7 7 2010 NOVIZAGREB 0.00 25742 2:49.19 297 0
50m: 39.83  100m: 1:23.46 150m: 2:06.63 200m: 2:49.19
1. 39.83 2. 43.63 3. 4317 4. 4256

46 Lu Barbi¢ 3 1 2011 SISAK JANAF +0.56 59:59.99 2:49.33 297 0
50m: 37.73  100m: 1:22.85 150m: 2:08.19 200m: 2:49.33
1. 37.73 2. 4512 3. 4534 4. 4114

47 Marija Bel¢i¢ 4 2 2011 CERINE 0.00 35567 2:50.91 288 0
50m: 38.47  100m: 1:22.57 150m: 2:07.45 200m: 2:50.91
1. 38.47 2. 4410 3. 44.88 4. 43.46

48 Ana Talan 2 3 2009 BAROK +0.68 59:50.99 2:52.08 283 0
50m: 37.73  100m: 1:22.38 150m: 2:08.35 200m: 2:52.08
1. 37.73 2. 44.65 3. 4597 4. 43.73
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

49 Kiara Deli¢ 3 6 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 2:52.32 281 0
50m: 40.10 100m: 1:24.68 150m: 2:10.82 200m: 2:52.32
1. 40.10 2. 44.58 3. 46.14 4. 4150

50 Hana Dolar 8 8 2011 C&EAKOVECKI 0.00 2:50.00 2:52.77 279 0
50m: 39.02  100m: 1:24.27 150m: 2:10.02 200m: 2:52.77
1. 39.02 2. 4525 3. 4575 4. 4275

51 Ema Mohorovici¢ 5 7 2009 NEVERA +0.91 34698 2:53.01 278 0
50m: 38.43  100m: 1:23.73 150m: 2:08.85 200m: 2:53.01
1. 38.43 2. 4530 3. 4512 4. 4416

52 Petra Kristek 5 3 2010 OSIJEK +0.82 34399 2:55.26 267 O
50m: 38.86 100m: 1:24.41 150m: 2:10.48 200m: 2:55.26
1. 38.86 2. 4555 3. 46.07 4. 44.78

53 Emma Dedi¢ 6 2 2011 ORKA +0.55 30522 2:5596 264 0
50m: 37.95 100m: 1:23.47 150m: 2:10.84 200m: 2:55.96
1. 37.95 2. 4552 3. 471.37 4. 4512

54 Lara Bari¢ 5 2 2009 VINKOVACKIPK  0.00 3:46.94 2:5599 264 0
50m: 39.85 100m: 1:27.66 150m: 2:13.83 200m: 2:55.99
1. 39.85 2. 47.81 3. 46.17 4. 4216

55 Paola Pelc 7 8 2011 MLADOST 0.00 3:00.00 2:58.19 254 0
50m: 41.19  100m: 1:27.14 150m: 2:14.18 200m: 2:58.19
1. 4119 2. 4595 3. 47.04 4. 44.01

56 Mila Laus 4 5 2010 DUBRAVA +0.52 322000 2:58.75 252 0
50m: 39.67 100m: 1:25.12 150m: 2:13.29 200m: 2:58.75
1. 39.67 2. 45.45 3. 4817 4. 45.46

57 Gaia Buh 7 1 2009 ARENA +0.68 255954 2:59.53 249 0
50m: 40.50 100m: 1:26.98 150m: 2:13.40 200m: 2:59.53
1. 40.50 2. 46.48 3. 46.42 4. 46.13

58 Lena Brok 5 52009 ZADAR +0.58 314274 2:59.79 248 0
50m: 38.60 100m: 1:24.60 150m: 2:13.21 200m: 2:59.79
1. 38.60 2. 46.00 3. 48.61 4. 46.58

59 Ana Bobetko 6 6 2011 SISAK JANAF 0.00 3:0473 2:59.85 247 0
50m: 41.82  100m: 1:26.87 150m: 2:14.47 200m: 2:59.85
1. 41.82 2. 45.05 3. 47.60 4. 45.38

60 Sara Balen 5 8 2011 SISAK JANAF 0.00 31942 3:03.72 232 0
50m: 40.64  100m: 1:27.64 150m: 2:17.40 200m: 3:03.72
1. 40.64 2. 47.00 3. 49.76 4. 46.32

61 Ema Polansc¢ak 6 4 2011 MLADOST +0.84 3:0000 3:03.83 232 0
50m: 39.68  100m: 1:27.23 150m: 2:18.20 200m: 3:03.83
1. 39.68 2. 4755 3. 5097 4. 4563

62 Anja Svalina 3 8 2011 OSNEK 0.00 59:59.99 3:06.51 222 0
50m: 40.33  100m: 1:28.22 150m: 2:18.10 200m: 3:06.51
1. 40.33 2. 47.89 3. 49.88 4. 48.41

63 Elena Bilusi¢ 5 1 2010 SISAK JANAF 0.00 34763 3:08.70 214 0
50m: 40.14  100m: 1:31.74 150m: 2:21.89 200m: 3:08.70
1. 40.14 2. 51.60 3. 5015 4. 46.81

64 Lucija Stulina 2 42011 OSIEK 0.00 59:59.99 3:11.41 205 0
50m: 42.29  100m: 1:33.32 150m: 2:24.17 200m: 3:11.41
1. 42.29 2. 51.03 3. 50.85 4. 4724

65 Eva lvezi¢ 3 2 2011 ZAGREBACKIPK +0.92 59:59.99 3:19.84 180 0
50m: 42.29  100m: 1:34.37 150m: 2:28.23 200m: 3:19.84
1. 42.29 2. 52.08 3. 53.86 4. 51.61
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

66 Leona Jurca 4 4 2011 MLADOST +0.94 32000 3:20.21 179 0
50m: 44.14  100m: 1:35.31 150m: 2:30.24 200m: 3:20.21
1. 4414 2. 5117 3. 5493 4. 49.97

67 Petra Pecnik 4 3 2011 OLIMP-ZABOK  +0.89 3:30.58 3:20.98 177 0
50m: 46.95 100m: 1:39.80 150m: 2:33.10 200m: 3:20.98
1. 46.95 2. 5285 3. 53.30 4. 47.88

68 Bruna Klepo 2 52009 VINKOVACKIPK +0.65 59:59.99 3:37.39 140 0
50m: 50.18  100m: 1:45.77 150m: 2:43.23 200m: 3:37.39
1. 50.18 2. 5559 3. 57.46 4. 5416

69 Nika Sari¢ Lajtman 2 7 2011 VITAE 0.00 59:59.99 4:09.84 92 0
50m: 56.94 100m: 2:02.53 150m: 3:09.39 200m: 4:09.84
1. 56.94 2. 1:0559 3. 1:06.86 4. 1:00.45

70 Lea Matjaci¢ 1 52009 VITAE 0.00 59:59.99 4:21.84 80 0
50m: 51.91  100m: 2:00.75 150m: 3:11.69 200m: 4:21.84
1. 51.91 2. 1:08.84 3. 1:1094 4. 1:10.15

71 Vita Premus 1 4 2011 VITAE 0.00 59:59.99 4:29.78 73 0
50m: 56.72 100m: 2:06.77 150m: 3:19.55 200m: 4:29.78
1. 56.72 2. 1:10.05 3. 1:1278 4. 1:10.23
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ZAGREB
od [from]: 09.04.2022
do [to]:10.04.2022

17. FESTIVAL PLIVANJA, Kadetski GP

18. 200m SLOBODNO, Plivaci
18. 200m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:54.34, Karlo Noah Paut (2013.)

L-KAD: 2:19.13, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kadeti

1 Niksa Martinovi¢ 16 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.68 2:0945 2:07.90 507 0
50m: 29.81  100m: 1:03.18 150m: 1:37.15 200m: 2:07.90
1. 29.81 2. 33.37 3. 3397 4. 3075

2 Vito Zunié¢ 16 2 2008 DUBRAVA +0.74 24894 2:09.56 487 0
50m: 30.37 100m: 1:03.87 150m: 1:38.88 200m: 2:09.56
1. 30.37 2. 33.50 3. 35.01 4. 30.68

3 Matteo Stjepan Deswarte 16 5 2008 MEDVESCAK +0.67 2:14.55 2:13.04 450 0
50m: 30.07 100m: 1:03.25 150m: 1:37.69 200m: 2:13.04
1. 30.07 2. 33.18 3. 3444 4. 35.35

4  Damir Suéié 16 6 2008 JADRAN +0.73 24770 2:13.55 445 0
50m: 30.37  100m: 1:04.71 150m: 1:40.27 200m: 2:13.55
1. 30.37 2. 3434 3. 35.56 4. 33.28

5 Fran Cavar 16 3 2008 MEDVESCAK  +0.77 2:15.81 2:15.15 429 0
50m: 31.41  100m: 1:05.84 150m: 1:40.57 200m: 2:15.15
1. 31.41 2. 3443 3. 3473 4. 3458

6 Leon Kolar 16 7 2008 DUBRAVA +0.61 21915 2:16.00 421 0
50m: 30.84 100m: 1:05.45 150m: 1:41.85 200m: 2:16.00
1. 30.84 2. 34.61 3. 36.40 4. 3445

7  Luka Rebi¢ 15 3 2008 MLADOST +0.68 22074 2:16.18 420 0
50m: 31.53  100m: 1:06.68 150m: 1:42.71 200m: 2:16.18
1. 31.53 2. 3515 3. 36.03 4. 3347

8 Marko Polesc¢uk 14 1 2008 VINKOVACKIPK +0.70 2:3+-10 2:16.41 418 0
50m: 30.96 100m: 1:05.24 150m: 1:41.98 200m: 2:16.41
1. 30.96 2. 34.28 3. 36.74 4. 3443

9 Matej Bracko 14 4 2009 MEPIMURJE +0.63 2:2599 2:16.76 414 0
50m: 30.78  100m: 1:05.56 150m: 1:42.30 200m: 2:16.76
1. 30.78 2. 3478 3. 36.74 4. 34.46

10 Natko Stjepan Ruzdjak 15 2 2008 DUBRAVA +0.80 2:23.90 2:16.81 414 0
50m: 30.99  100m: 1:06.46 150m: 1:42.00 200m: 2:16.81
1. 30.99 2. 3547 3. 3554 4. 3481

11 Niko Silov 12 2 2009 SIBENIK +0.73 23933 2:16.93 413 0
50m: 30.41  100m: 1:05.89 150m: 1:42.08 200m: 2:16.93
1. 30.41 2. 3548 3. 36.19 4. 3485

12 Borna Lesi¢ 15 5 2009 PERAJA +0.73 222000 2:17.18 411 0
50m: 30.53  100m: 1:05.75 150m: 1:41.50 200m: 2:17.18
1. 30.53 2. 3522 3. 3575 4. 3568

13 Jakov Wozdecky 12 8 2009 MLADOST 0.00 2:4+39 2:17.27 410 0
50m: 3220 100m: 1:07.57 150m: 1:43.26 200m: 2:17.27
1. 3220 2. 35.37 3. 35.69 4. 34.01

14 Patrik Cukljek 8 12008 MLADOST +0.72 3:0832 2:19.19 393 0
50m: 31.19 100m: 1:06.68 150m: 1:43.39 200m: 2:19.19
1. 31.19 2. 35.49 3. 36.71 4. 35.80
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Karlo Kovacié¢ 15 7 2008 ARENA +0.68 22476 2:19.33 392 0
50m: 31.70  100m: 1:07.93 150m: 1:44.82 200m: 2:19.33
1. 31.70 2. 36.23 3. 36.89 4. 3451

16 Lovro Sori¢ 15 6 2008 MLADOST +0.66 22378 2:19.87 387 0
50m: 31.65 100m: 1:08.03 150m: 1:45.02 200m: 2:19.87
1. 31.65 2. 36.38 3. 36.99 4. 34.85

17 Marko Veli¢kovié 14 3 2008 DUBRAVA +0.83 22043 2:20.14 385 O
50m: 31.10  100m: 1:07.47 150m: 1:44.15 200m: 2:20.14
1. 31.10 2. 36.37 3. 36.68 4. 35.99

18 Karlo Deli¢ 6 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.57 3:26.20 2:20.96 378 0
50m: 32.68  100m: 1:09.02 150m: 1:46.35 200m: 2:20.96
1. 32.68 2. 36.34 3. 37.33 4. 34.61

19 Josip Silov 12 6 2009 SIBENIK +058 23825 2:21.05 378 O
50m: 31.70  100m: 1:08.47 150m: 1:46.62 200m: 2:21.05
1. 31.70 2. 36.77 3. 38.15 4. 3443

20 Ante Petrov 14 5 2008 JADRAN 0.00 22768 2:21.24 376 0
50m: 31.20  100m: 1:07.74 150m: 1:45.09 200m: 2:21.24
1. 31.20 2. 36.54 3. 37.35 4. 36.15

21  Juraj Kanizaj 12 5 2008 ZAGREBACKIPK +0.68 23705 2:22.44 367 0
50m: 32.76  100m: 1:09.35 150m: 1:46.46 200m: 2:22.44
1. 32.76 2. 36.59 3. 37.11 4. 3598

22 Dominik Musanic¢ 13 3 2009 ZAGREBACKIPK +0.80 2:33.24 2:22.49 366 0
50m: 32.58 100m: 1:09.76 150m: 1:47.26 200m: 2:22.49
1. 32.58 2. 3718 3. 37.50 4. 3523

23 Juraj Bartolovi¢ Stigli¢ 14 8 2008 TRESNJEVKA 0.00 2:32.00 2:22.59 366 0
50m: 32.33  100m: 1:08.15 150m: 1:46.91 200m: 2:22.59
1. 3233 2. 35.82 3. 38.76 4. 35.68

24  Maroje Tonko Mladina 14 7 2008 JADRAN +0.62 2:3+04 2:23.31 360 0
50m: 32.42 100m: 1:08.63 150m: 1:47.38 200m: 2:23.31
1. 3242 2. 36.21 3. 3875 4. 3593

25 Toto Sipek-Glavaé 16 1 2010 DUBRAVA +0.53 2:2000 2:23.60 358 0
50m: 32.97 100m: 1:10.72 150m: 1:47.29 200m: 2:23.60
1. 3297 2. 3775 3. 36.57 4. 36.31

26 Erik Bedirevi¢ 6 6 2009 DUBRAVA +0.59 32033 2:23.97 355 0
50m: 31.42  100m: 1:08.80 150m: 1:47.93 200m: 2:23.97
1. 31.42 2. 37.38 3. 39.13 4. 36.04

27 Matko Vrani¢ 15 8 2008 DUBRAVA 0.00 22578 2:23.99 355 0
50m: 31.52  100m: 1:07.95 150m: 1:45.30 200m: 2:23.99
1. 31.52 2. 36.43 3. 37.35 4. 38.69

28 Marino Mrcela 15 4 2010 NATATOR 0.00 2:20.00 2:24.03 355 0
50m: 3216  100m: 1:08.61 150m: 1:46.96 200m: 2:24.03
1. 3216 2. 36.45 3. 38.35 4. 37.07

29 Karlo Krceli¢ 13 5 2009 ARENA +0.58 23347 2:24.52 351 0
50m: 34.01  100m: 1:11.42 150m: 1:48.50 200m: 2:24.52
1. 34.01 2. 37.41 3. 37.08 4. 36.02

30 Petar Hren 16 8 2010 DUBRAVA 0.00 2:20.00 2:2478 349 0
50m: 31.64 100m: 1:08.86 150m: 1:47.09 200m: 2:24.78
1. 31.64 2. 37.22 3. 38.23 4. 37.69

31 Tomo Petrini¢ 13 2 2009 VINKOVACKIPK +0.68 2:3467 2:25.35 345 0
50m: 32.34 100m: 1:10.28 150m: 1:48.78 200m: 2:25.35
1. 32.34 2. 37.94 3. 38.50 4. 36.57
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32 Lovro Martinec 9 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.50 2:5244 2:26.49 337 0
50m: 33.60 100m: 1:12.09 150m: 1:50.28 200m: 2:26.49
1. 33.60 2. 38.49 3. 3819 4. 36.21
33 Vanja Miljani¢ 8 5 2009 MLADOST +0.59 30401 2:26.71 336 O
50m: 33.13  100m: 1:09.71 150m: 1:48.74 200m: 2:26.71
1. 3313 2. 36.58 3. 39.03 4. 37.97
34 Isak Dokic¢ 13 1 2010 TRESNJEVKA +0.76 2:3549 2:26.72 335 0
50m: 32.02 100m: 1:08.87 150m: 1:48.46 200m: 2:26.72
1. 32.02 2. 36.85 3. 39.59 4. 38.26
35 Petar Furdi 2 52008 BAROK +0.81 59:50.99 2:26.74 335 0
50m: 32.21  100m: 1:08.80 150m: 1:48.35 200m: 2:26.74
1. 32.21 2. 36.59 3. 39.55 4. 38.39
36 Lukas Hmelina 11 5 2009 DUBRAVA 0.00 24346 2:27.38 331 0
50m: 32.40  100m: 1:10.99 150m: 1:50.07 200m: 2:27.38
1. 32.40 2. 38.59 3. 39.08 4. 37.31
37 Kiristijan Rohalj 11 6 2009 VINKOVACKIPK +0.66 2:44.70 2:27.58 330 0
50m: 32.81  100m: 1:10.49 150m: 1:51.02 200m: 2:27.58
1. 32.81 2. 37.68 3. 4053 4. 36.56
38 Karlo Dzoic¢ 13 6 2009 PERAJA +0.86 23452 2:29.04 320 O
50m: 33.24  100m: 1:11.18 150m: 1:50.14 200m: 2:29.04
1. 33.24 2. 37.94 3. 38.96 4. 38.90
39 Luka Cvitan 10 8 2008 SIBENIK 0.00 25462 2:29.23 319 0
50m: 32.73  100m: 1:10.64 150m: 1:50.82 200m: 2:29.23
1. 3273 2. 37.91 3. 40.18 4. 38.41
40 Finn Sadek 10 1 2010 MLADOST +0.67 25403 2:29.41 318 0
50m: 3415  100m: 1:12.22 150m: 1:51.56 200m: 2:29.41
1. 34.15 2. 38.07 3. 39.34 4. 37.85
41 Sergej M.Arnaudovski 14 6 2009 DUBRAVA +0.68 2:30.00 2:29.73 316 0
50m: 33.36 100m: 1:11.36 150m: 1:51.34 200m: 2:29.73
1. 33.36 2. 38.00 3. 39.98 4. 38.39
42  Filip Zupan 12 3 2010 ZADAR +0.63 2:37.53 2:29.83 315 0
50m: 34.14  100m: 1:13.34 150m: 1:53.46 200m: 2:29.83
1. 34.14 2. 39.20 3. 40.12 4. 36.37
43 Jan Smoljan 14 2 2008 MEDVESCAK +0.59 2:30.60 2:30.20 313 0
50m: 33.14  100m: 1:11.54 150m: 1:50.96 200m: 2:30.20
1. 33.14 2. 38.40 3. 39.42 4. 39.24
44 Matej Radi¢ 12 1 2010 MLADOST +0.65 24092 2:30.39 311 0
50m: 3516  100m: 1:14.28 150m: 1:53.97 200m: 2:30.39
1. 35.16 2. 3912 3. 39.69 4. 36.42
45 Karlo Petek 2 4 2010 BAROK +0.74 59:59.99 2:30.58 310 O
50m: 34.64 100m: 1:13.84 150m: 1:54.11 200m: 2:30.58
1. 34.64 2. 39.20 3. 40.27 4. 36.47
46 Petar Vori 6 8 2009 DUBRAVA 0.00 34265 2:32.22 300 O
50m: 33.43  100m: 1:12.81 150m: 1:55.48 200m: 2:32.22
1. 3343 2. 39.38 3. 4267 4. 36.74
47 Mak Puli¢ 12 4 2009 MEDVESCAK +0.79 23666 2:32.59 298 0
50m: 34.78  100m: 1:13.31 150m: 1:53.68 200m: 2:32.59
1. 34.78 2. 3853 3. 4037 4. 38.91
48 Duje Pavic 9 22009 JADRAN +0.89 2:5840 2:32.69 298 0
50m: 3597  100m: 1:15.87 150m: 1:55.33 200m: 2:32.69
1. 35.97 2. 39.90 3. 39.46 4. 37.36
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49 Marko Hojski 4 8 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 2:32.74 297 0
50m: 34.55 100m: 1:13.50 150m: 1:54.20 200m: 2:32.74
1. 34.55 2. 38.95 3. 40.70 4. 38.54
50 Mihael Mati¢ 9 3 2009 ZAGREBACKIPK +0.70 2:53.38 2:32.81 297 0
50m: 33.52 100m: 1:12.19 150m: 1:52.51 200m: 2:32.81
1. 33.52 2. 38.67 3. 40.32 4.  40.30
51 Roko Mileti¢ 11 7 2009 MEDVESCAK 0.00 24524 2:3297 296 0
50m: 35.07 100m: 1:14.06 150m: 1:53.84 200m: 2:32.97
1. 35.07 2. 38.99 3. 39.78 4. 39.13
52 Odin Odak 10 7 2010 NOVIZAGREB 0.00 2:50614 2:33.00 296 O
50m: 34.89  100m: 1:14.89 150m: 1:55.79 200m: 2:33.00
1. 34.89 2. 40.00 3. 40.90 4. 37.21
53 Ante Stjepanovic 8 7 2009 MLADOST +0.68 3:06.77 2:33.15 295 0
50m: 3519  100m: 1:13.97 150m: 1:54.52 200m: 2:33.15
1. 35.19 2. 38.78 3. 4055 4. 38.63
54 lIvan lvanovié 5 2 2010 JADRAN +0.58 59:50.99 2:33.23 294 0
50m: 3510  100m: 1:13.44 150m: 1:53.78 200m: 2:33.23
1. 35.10 2. 3834 3. 40.34 4. 39.45
55 Kristijan Ambrozi¢ 5 4 2009 DUBRAVA +0.69 34591 2:34.47 287 0
50m: 32.62 100m: 1:11.36 150m: 1:53.93 200m: 2:34.47
1. 32.62 2. 38.74 3. 4257 4. 40.54
56 Luka Kos 11 1 2009 ZAGREBACKIPK +0.67 24918 2:34.80 286 0
50m: 34.47 100m: 1:15.53 150m: 1:56.20 200m: 2:34.80
1. 34.47 2. 41.06 3. 40.67 4. 38.60
57 Gabriel Urumovié 8 4 2010 MEDVESCAK 0.00 3:03.84 2:34.89 285 0O
50m: 34.57  100m: 1:14.19 150m: 1:55.27 200m: 2:34.89
1. 34.57 2. 39.62 3. 41.08 4. 39.62
58 Emil Gori¢anec 11 3 2009 CAKOVECKI +0.77 24448 2:3519 283 0
50m: 36.22 100m: 1:16.59
1. 36.22 2. 4037
59 Teo Veljkovié 10 2 2008 NOVIZAGREB  +0.84 25029 2:35.79 280 O
50m: 34.01  100m: 1:13.52 150m: 1:55.56 200m: 2:35.79
1. 34.01 2. 39.51 3. 42.04 4. 40.23
60 Niko Mikni¢ 13 7 2010 NEVERA 0.00 2:3500 2:36.78 275 0
50m: 35.61  100m: 1:16.05 150m: 1:57.07 200m: 2:36.78
1. 35.61 2. 40.44 3. 41.02 4. 39.71
61 Luka Cikarela 4 7 2009 ZADAR +0.55 59:50.99 2:37.76 270 0
50m: 35.66 100m: 1:15.83 150m: 1:57.94 200m: 2:37.76
1. 35.66 2. 4017 3. 4211 4. 39.82
62 Jakov Bozi¢ 3 8 2008 VINKOVACKIPK  0.00 59:59.99 2:37.80 270 0
50m: 34.96 100m: 1:13.75 150m: 1:55.52 200m: 2:37.80
1. 34.96 2. 3879 3. M.77 4. 42.28
63 Tin Vlajcevic 7 3 2008 MEDVESCAK +0.57 31433 2:38.47 266 0
50m: 35.98  100m: 1:17.34 150m: 1:59.06 200m: 2:38.47
1. 35.98 2. 41.36 3. 4.72 4. 39.41
64 Miho Karli¢ 12 7 2008 MEDVESCAK +0.59 2:39.99 2:38.91 264 0
50m: 35.02 100m: 1:14.78 150m: 1:57.40 200m: 2:38.91
1. 35.02 2. 39.76 3. 4262 4. 41.51
65 Tin Bozic¢evic 11 2 2008 PERAJA +0.79 24500 2:39.08 263 0
50m: 36.78  100m: 1:17.41 150m: 1:59.26 200m: 2:39.08
1. 36.78 2. 40.63 3. 41.85 4. 39.82
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66 Lovro Smojver 6 2 2009 ZAGREBACKIPK +0.77 33251 2:39.27 262 0
50m: 34.38  100m: 1:16.83 150m: 1:59.81 200m: 2:39.27
1. 34.38 2. 4245 3. 4298 4. 39.46

67 Martin Golub 11 4 2010 CAKOVECKI 0.00 24253 2:39.42 261 0
50m: 36.23  100m: 1:17.07 150m: 1:59.04 200m: 2:39.42
1. 36.23 2. 40.84 3. 41.97 4. 40.38

68 David Brtan 4 32010 MLADOST +0.51 59:50.99 2:39.88 259 0
50m: 37.02  100m: 1:18.24 150m: 2:00.09 200m: 2:39.88
1. 37.02 2. 41.22 3. 41.85 4. 39.79

69 Natko Vrbosié 3 32009 OSIEK +0.88 59:50.99 2:39.93 259 0
50m: 3533  100m: 1:17.02 150m: 1:59.88 200m: 2:39.93
1. 3533 2. 41.69 3. 42.86 4.  40.05

70 David Jinek 5 8 2010 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:40.59 256 0
50m: 34.34  100m: 1:14.61 150m: 1:57.30 200m: 2:40.59
1. 34.34 2. 40.27 3. 42.69 4. 43.29

71 Mislav Kunstek 4 2 2010 MLADOST 0.00 59:50.99 2:40.61 256 0
50m: 36.74 100m: 1:18.34 150m: 2:00.67 200m: 2:40.61
1. 36.74 2. 41.60 3. 42.33 4. 39.94

72 Andrej Padmosoekarto 13 8 2008 MEDVESCAK 0.00 23562 2:40.84 255 0
50m: 35.23  100m: 1:16.15 150m: 1:59.36 200m: 2:40.84
1. 35.23 2. 4092 3. 43.21 4. 41.48

73 David Kolari¢ 9 4 2010 CAKOVECKI 0.00 25211 2:4191 250 0
50m: 37.78  100m: 1:19.90 150m: 2:01.81 200m: 2:41.91
1. 37.78 2. 4212 3. 41.91 4. 40.10

74 Sasa Apostolovski 6 3 2009 NOVIZAGREB  +0.68 3:26:89 2:42.14 248 0
50m: 36.33  100m: 1:18.48 150m: 2:02.39 200m: 2:42.14
1. 36.33 2. 4215 3. 43.91 4. 39.75

75 Bartol Sisak 5 32009 SIBENIK +0.78 41238 2:43.35 243 0
50m: 36.06 100m: 1:18.87 150m: 2:02.26 200m: 2:43.35
1. 36.06 2. 42.81 3. 43.39 4. 41.09

75 Vanja Drobac 6 7 2009 NOVIZAGREB  +0.73 3:34.97 2:43.35 243 0
50m: 36.64 100m: 1:21.10 150m: 2:05.60 200m: 2:43.35
1. 36.64 2. 44.46 3. 44.50 4. 37.75

77 Marko Coso 10 3 2008 PERAJA +0.72 25000 2:43.50 242 0
50m: 3514  100m: 1:17.68 150m: 2:01.82 200m: 2:43.50
1. 3514 2. 4254 3. 4414 4. 41.68

78 Viktor Ignjat Ivezié¢ 4 1 2009 DUBRAVA +0.92 59:50.99 2:43.54 242 0
50m: 36.94 100m: 1:18.79 150m: 2:01.91 200m: 2:43.54
1. 36.94 2. 41.85 3. 4312 4. 41.63

79 Dante Peri¢ 2 1 2010 TRESNJEVKA +0.55 59:50.99 2:43.65 242 0
50m: 37.06 100m: 1:18.54 150m: 2:01.57 200m: 2:43.65
1. 37.06 2. 41.48 3. 43.03 4. 42.08

80 Niksa Gali¢ 3 6 2010 OSIEK +0.40 59:50.99 2:45.21 235 0
50m: 3597  100m: 1:17.27 150m: 2:02.73 200m: 2:45.21
1. 3597 2. 41.30 3. 45.46 4. 42.48

81 Luka Trkulja 3 4 2009 SISAK JANAF +0.61 59:59.99 2:46.45 230 0
50m: 39.32  100m: 1:21.76 150m: 2:06.05 200m: 2:46.45
1. 39.32 2. 4244 3. 44.29 4. 40.40

82 Borna Alapovi¢ 6 1 2009 OSIEK +0.76 34039 2:48.57 221 0
50m: 37.62 100m: 1:21.61 150m: 2:06.29 200m: 2:48.57
1. 37.62 2. 43.99 3. 44.68 4. 42.28
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83 Karlo Tratnjak 2 6 2009 CERINE 0.00 59:59.99 2:48.99 219 0
50m: 38.28  100m: 1:21.59 150m: 2:05.53 200m: 2:48.99
1. 38.28 2. 43.31 3. 43.94 4. 43.46
84 Leon Vui¢ 7 5 2008 NEVERA +0.77 34246 2:49.39 218 0
50m: 39.51  100m: 1:24.09 150m: 2:09.67 200m: 2:49.39
1. 39.51 2. 44.58 3. 4558 4. 39.72
85 Dominik Bete 9 6 2009 DUBRAVA 0.00 2:5744 2:50.42 214 0
50m: 37.31  100m: 1:20.82 150m: 2:07.10 200m: 2:50.42
1. 37.31 2. 43.51 3. 46.28 4. 43.32
86 Ante Boljat 7 4 2010 DUBRAVA +0.68 31200 2:50.68 213 0
50m: 37.77  100m: 1:22.33 150m: 2:09.17 200m: 2:50.68
1. 37.77 2. 44.56 3. 46.84 4. 41.51
87 Filip Daidzi¢ 7 8 2009 MEDVESCAK 0.00 3:20.97 2:50.71 213 0
50m: 37.36  100m: 1:22.79 150m: 2:10.30 200m: 2:50.71
1. 37.36 2. 4543 3. 47.51 4.  40.41
88 Oton Kocsis 3 52010 OSIEK +0.67 59:50.99 2:51.11 211 0
50m: 37.16  100m: 1:21.07 150m: 2:07.35 200m: 2:51.11
1. 37.16 2. 43.91 3. 46.28 4. 43.76
89 Luka Kezman 8 3 2010 DUBRAVA +0.65 3:0500 2:51.48 210 0
50m: 38.32  100m: 1:24.26 150m: 2:11.14 200m: 2:51.48
1. 38.32 2. 4594 3. 46.88 4. 40.34
90 Fran Kusevic 10 6 2010 ORKA +0.73 25000 2:53.59 202 0
50m: 38.74  100m: 1:22.52 150m: 2:08.98 200m: 2:53.59
1. 38.74 2. 43.78 3. 46.46 4. 44.61
91 Josip Rosandié¢ 10 5 2010 PERAJA +0.70 2:50.00 2:53.69 202 0
50m: 38.44  100m: 1:24.28 150m: 2:10.43 200m: 2:53.69
1. 38.44 2. 45.84 3. 46.15 4. 43.26
92 Dominik Bozi¢ 8 6 2010 DUBRAVA 0.00 3:05.00 2:54.06 201 0
50m: 38.39  100m: 1:24.25 150m: 2:11.22 200m: 2:54.06
1. 38.39 2. 45.86 3. 46.97 4. 4284
93 Lovro Calopa 9 7 2010 BAROK 0.00 3:0097 2:54.39 200 0
50m: 37.92  100m: 1:21.57 150m: 2:08.70 200m: 2:54.39
1. 37.92 2. 43.65 3. 47413 4. 45.69
94 Franjo Luli¢ 4 52010 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:55.48 196 0
50m: 41.62  100m: 1:28.35 150m: 2:13.06 200m: 2:55.48
1. 41.62 2. 46.73 3. 44.71 4. 42.42
95 Mihael Lovrinov 4 6 2010 MLADOST 0.00 59:59.99 2:55.62 195 0
50m: 41.91  100m: 1:25.83 150m: 2:12.46 200m: 2:55.62
1. 41.91 2. 43.92 3. 46.63 4. 43.16
96 Luka Biskupovié¢ 2 3 2008 NEVERA +0.73 59:50.99 2:56.38 193 0
50m: 37.43  100m: 1:20.32 150m: 2:09.73 200m: 2:56.38
1. 37.43 2. 42389 3. 49.41 4. 46.65
97 Mislav Skvaza 2 2 2010 CERINE 0.00 59:59.99 2:56.76 192 0
50m: 40.40  100m: 1:27.47 150m: 2:14.86 200m: 2:56.76
1. 40.40 2. 47.07 3. 47.39 4. 41.90
98 Borna Semenic¢ 9 8 2010 OLIMP-ZABOK 0.00 30457 2:57.57 189 0
50m: 40.30 100m: 1:26.65 150m: 2:13.67 200m: 2:57.57
1. 40.30 2. 46.35 3. 47.02 4. 43.90
99 Ljubo Petricevic¢ 5 12010 JADRAN 0.00 59:59.99 2:57.87 188 0
50m: 40.69  100m: 1:27.31 150m: 2:14.63 200m: 2:57.87
1. 40.69 2. 46.62 3. 47.32 4. 43.24
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100 Filip Babic¢ 4 4 2010 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:58.55 186 0
50m: 40.70  100m: 1:27.20 150m: 2:15.07 200m: 2:58.55
1. 40.70 2. 46.50 3. 47.87 4. 43.48
101 Dominik Marunié¢ 8 2 2010 DUBRAVA 0.00 3:0500 2:59.75 182 0
50m: 41.14  100m: 1:28.89 150m: 2:16.43 200m: 2:59.75
1. 4114 2. 4175 3. 47.54 4. 43.32
102 Adrian Kos 7 6 2010 OSIEK 0.00 31467 3:02.06 175 0
50m: 39.53  100m: 1:27.25 150m: 2:17.64 200m: 3:02.06
1. 39.53 2. 41.72 3. 50.39 4. 44.42
103 Grgur Laus 8 8 2010 DUBRAVA 0.00 34200 3:02.09 175 0
50m: 39.31  100m: 1:26.54 150m: 2:15.30 200m: 3:02.09
1. 39.31 2. 47.23 3. 48.76 4. 46.79
104 Toma Medved 5 7 2010 JADRAN 0.00 59:59.99 3:02.59 174 0
50m: 41.95 100m: 1:29.05 150m: 2:17.78 200m: 3:02.59
1. 41.95 2. 47.10 3. 48.73 4. 4481
105 Dominik Ivancié 7 7 2010 ARENA 0.00 34978 3:03.13 172 0
50m: 41.34  100m: 1:29.71 150m: 2:16.10 200m: 3:03.13
1. 41.34 2. 48.37 3. 46.39 4. 47.03
106 Bruno Novak 7 1 2010 CAKOVECKI 0.00 3:20.44 3:03.45 171 0
50m: 43.63 100m: 1:30.15 150m: 2:18.91 200m: 3:03.45
1. 43.63 2. 46.52 3. 48.76 4. 44.54
107 Fran Krsini¢ 3 12009 NOVIZAGREB  +0.83 59:59.99 3:05.45 166 0
50m: 38.66 100m: 1:25.76 150m: 2:15.96 200m: 3:05.45
1. 38.66 2. 47.10 3. 50.20 4. 49.49
108 Andro Rapai¢ 7 22010 CAKOVECKI 0.00 31674 3:06.75 162 0
50m: 44.29  100m: 1:33.67 150m: 2:22.62 200m: 3:06.75
1. 44.29 2. 49.38 3. 48.95 4. 4413
109 Goran Kovacevié 10 4 2010 PERAJA 0.00 2:50.00 3:07.85 160 O
50m: 41.29  100m: 1:30.12 150m: 2:19.86 200m: 3:07.85
1. 41.29 2. 48.83 3. 49.74 4. 47.99
110 Amar Saracevié 3 7 2010 ARENA 0.00 59:59.99 3:10.22 154 0
50m: 41.07 100m: 1:31.12 150m: 2:21.73 200m: 3:10.22
1. 41.07 2. 50.05 3. 50.61 4. 48.49
111 Tin Culina 5 52010 DUBRAVA 0.00 4:00.00 3:12.40 148 0
50m: 40.59  100m: 1:30.06 150m: 2:21.85 200m: 3:12.40
1. 40.59 2. 49.47 3. 51.79 4. 50.55
112 Filip Jovi¢i¢ 6 4 2010 ZAGREBACKIPK 0.00 32097 3:15.68 141 0
50m: 45.56  100m: 1:37.25 150m: 2:26.71 200m: 3:15.68
1. 45.56 2. 51.69 3. 49.46 4. 48.97
113 Marko Balasko 2 7 2008 MARSONIA +0.86 59:59.99 3:20.03 132 0
50m: 41.75 100m: 1:34.02 150m: 2:28.89 200m: 3:20.03
1. 41.75 2. 5227 3. 54.87 4. 5114
114 David Veljaci¢ 3 2 2010 ARENA +0.73 59:50.99 3:23.63 125 0
50m: 46.20 100m: 1:39.02 150m: 2:31.69 200m: 3:23.63
1. 46.20 2. 52.82 3. 52.67 4. 5194
115 Leon Les$njak 1 4 2010 VITAE 0.00 59:59.99 3:30.85 113 0
50m: 44.12  100m: 1:39.33 150m: 2:36.04 200m: 3:30.85
1. 4412 2. 5521 3. 56.71 4. 5481
116 Vito Patafta 1 52009 VITAE 0.00 59:59.99 3:48.49 88 0
50m: 46.94 100m: 1:46.50 150m: 2:48.52 200m: 3:48.49
1. 46.94 2. 59.56 3. 1:02.02 4. 59.97
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

117 Sebastian Sedlar 1 32009 VITAE +0.60 59:59.99 3:58.43 78 0
50m: 49.87 100m: 1:50.30 150m: 2:54.90 200m: 3:58.43

1. 49.87 2. 1:00.43 3. 1:0460 4. 1:03.53
118 Luka Palir 2 8 2008 VITAE 0.00 59:59.99 4:35.45 50 0

50m: 57.42  100m: 2:07.33 150m: 3:25.86 200m: 4:35.45

1. 57.42 2. 1:09.91 3. 1:18.53 4. 1:09.59

NS Mihael Korsa 9 1 2009 DUBRAVA 0.00 3:01411 99:99.99 0 0
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17. FESTIVAL PLIVANJA, Kadetski GP
/AGREB 19. 100m LEPNO, Plivaéice

od [from]: 09.04.2022
do [to]:10.04.2022

19. 100m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:05.72, Lucija Jurkovi¢ Perisa (2010.)

L-KAD: 1:19.70, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kadetkinje

1 Laura Rakidija 12 6 2009 MLADOST +0.84 +1464 1:0942 570 0
1. 34.27 2. 3515

2 Lana Viéan 12 5 2009 DUBRAVA +0.62 +1+19 1:10.17 552 0
1. 33.72 2. 36.45

3 Tara Grgin 12 4 2009 JADRAN +0.81 116  1:12.20 506 0
1. 35.32 2. 36.88

4 Melisa Jahi¢ 12 2 2009 ARENA +0.71 #1542 1:13.79 474 0
1. 36.22 2. 37.57

5 Marta Isakovi¢ 11 4 2010 DUBRAVA +0.79 +1709 1:14.18 467 0O
1. 36.77 2. 37.41

6 Elena Valentekovi¢ 11 7 2011 OSIJEK +0.72 41912 1:14.86 454 0
1. 36.40 2. 38.46

7 Nora Forjan 12 3 2009 KANTRIDA +0.73 %1453 1:15.02 451 0
1. 36.06 2. 38.96

8 Laura Panjkovi¢ 12 7 2009 SISAK JANAF +0.89 1562 1:15.24 447 0
1. 36.49 2. 3875

9 Tea Slade Silovi¢ 11 3 2009 DUBRAVA +0.68 41728 1:16.56 425 0
1. 37.03 2. 39.53

10 Klara Barta 10 7 2011 DUBRAVA +0.77 +2275 1:16.84 420 0
1. 36.91 2. 39.93

11 Paola Kovaci¢ 11 6 2010 ARENA +0.75 +1767 1:17.06 416 0
1. 37.26 2. 39.80

12 Natali Miji¢ 9 4 2009 DUBRAVA +0.81 42340 1:17.34 412 0
1. 38.03 2. 39.31

13 Ela Nikoli¢ 11 2 2009 DUBRAVA +0.83 +1850 1:17.59 408 0
1. 37.60 2. 39.99

14 Sara Arhanic¢ 10 8 2011 DUBRAVA +0.67 42306 1:18.05 401 0
1. 37.86 2. 4019

14 Nadja Gorupié 10 5 2009 OLIMP-ZABOK  +0.82 +2+18 1:18.05 401 0
1. 38.48 2. 39.57

16 Petra Valent 11 5 2009 MEDVESCAK +0.74 +1718 1:18.67 391 0
1. 37.63 2. 41.04

17 Franka Prahin 10 2 2009 DUBRAVA +0.75 +2+94 1:18.79 390 0
1. 37.30 2. 41.49

18 Helena Dinjar 8 4 2010 OLIMP-ZABOK  +0.77 +2748 1:19.79 375 0
1. 39417 2. 40.62

19 Mia Jadresko 10 4 2010 ARENA +0.73 4208 1:20.09 371 0
1. 38.84 2. 41.25

20 Buga Vuki¢ 3 32010 OSIEK +0.68 211991 1:20.15 370 0
1. 38.70 2. 4145

21 Eleni Sijakovié 4 2 2010 ZAGREBACKIPK +0.87 +5456 1:20.29 368 0

1. 39.15 2. 4114
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 lzabela Gulan 9 1 2010 SISAK JANAF +0.72 42550 1:20.38 367 0
1. 38.76 2. 41.62

23 Lana Pintari¢ 10 6 2009 CAKOVECKI +0.83 421465 1:21.05 358 0
1. 39.58 2. 41.47

24 Mia Zekanovic¢ 3 7 2010 ZzADAR +0.80 59:59.99 1:21.08 357 0
1. 38.95 2. 4213

25 Vanja Momgilovi¢ 9 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.79 #+26.63 1:21.30 355 0
1. 40.48 2. 40.82

26 Leonarda lvSac 12 8 2009 MEDVESCAK +0.90 +1706 1:21.40 353 0
1. 39.84 2. 4156

27 Maja Cmrecnjak 7 6 2010 CAKOVECKI +0.77 43303 1:21.45 353 0
1. 40.47 2. 4098

28 Cyvita Knezevié¢ 7 1 2009 ZzADAR +0.69 43444 1:21.54 351 0
1. 39.79 2. 4175

29 Marta Kragi¢ 7 7 2011 JADRAN +096 43429 1:21.90 347 0
1. 39.59 2. 4231

30 Mia Mihié¢ 9 5 2009 OSIEK +0.75 42376 1:21.94 346 0
1. 40.14 2. 41.80

31 Karla Potkonjak 9 22009 PERAJA +0.78 42500 1:22.04 345 0
1. 40.21 2. 41.83

32 Sofia Eskinja 9 3 2009 KANTRIDA +0.82 42384 1:2214 344 0
1. 39.44 2. 4270

33 Mia Sarié¢ 4 4 2009 ZADAR +0.79 +473+ 1:22.50 339 0
1. 39.60 2. 4290

33 Paula Bari¢ 2 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.63 59:59.99 1:22.50 339 0
1. 38.71 2. 43.79

35 Tessa Zuber Polak 11 1 2010 CAKOVECKI +0.74 420290 1:22.,59 338 0
1. 40.11 2. 42.48

36 Karla Posavec 11 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.79 42033 1:22.89 335 0
1. 40.57 2. 4232

37 Lucija Krajnik 8 1 2009 DUBRAVA +0.89 42903 1:23.10 332 0
1. 40.39 2. 42.71

38 Mia Sremac 5 2 2010 DUBRAVA +095 44542 1:23.17 331 0
1. 40.83 2. 4234

39 Ema Balaban 8 6 2010 MEDVESCAK +0.99 2774 1:23.44 328 0
1. 40.61 2. 4283

40 Matea Grbin 8 5 2009 zADAR +0.78 +2732 1:23.52 327 0
1. 38.97 2. 4455

41  Tena Huljev 10 1 2009 DUBRAVA +0.71 42300 1:23.62 326 0
1. 41.27 2. 4235

42 Ema Mislov 7 4 2009 NOVIZAGREB  +0.84 43104 1:23.84 323 0
1. 40.82 2. 43.02

43 Marina Klepo 5 4 2010 MLADOST +0.99 44008 1:23.86 323 0
1. 41.38 2. 42.48

44  Franka Spehar 8 32010 MLADOST +0.76 +2742 1:24.26 318 0
1. 39.99 2. 44.27

45 Lucija Pusi¢ 8 2 2009 PERAJA +0.75 42800 1:2435 317 0
1. 40.59 2. 43.76

46 Mia Posavec 7 8 2009 SISAK JANAF +0.97 +34714 1:2452 316 0
1. 41.48 2. 43.04
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

47 Lucija Horvat 9 6 2009 OSIEK +0.71 +2428 1:24.55 315 0
1. 4243 2. 4212

48 Karla Vukasovic¢ 3 22010 MLADOST +0.79 59:59.99 1:25.23 308 0
1. 42.29 2. 4294

49 Mia Kontic¢ 8 7 2011 NEVERA +0.77 42878 1:25.39 306 O
1. 41.24 2. 4415

50 Vita Mataja 10 3 2009 KANTRIDA +0.92 421+61 1:2545 305 0
1. 41.04 2. 44.41

51 Andrea Uhoda 7 5 2009 ZzADAR +0.68 431407 1:25.82 301 0
1. 40.81 2. 45.01

52 Gaia Primozi¢ 9 7 2009 KANTRIDA +0.75 +2544 1:26.04 299 0
1. 43.19 2. 4285

53 Mareta Mikuli¢ 3 12010 ZzADAR +0.83 59:59.99 1:26.07 299 0
1. 42.35 2. 43.72

54 Karla Duji¢ 3 8 2010 DUBRAVA +0.98 59:59.99 1:27.01 289 0
1. 42.64 2. 44.37

55 Mara Sari¢ 6 7 2011 MEDVESCAK 0.00 +388%+ 1:28.54 274 0
1. 43.50 2. 00.00

56 Karla Gottwald 6 5 2009 DUBRAVA 0.00 +3525 1:28.77 272 0
1. 43.61 2. 00.00

56 Gita Vucak 6 4 2010 OSIEK 0.00 43501 1:28.77 272 0
1. 43.30 2. 00.00

58 Lana Celjak 7 32010 PERAJA +0.57 43200 1:28.83 272 0
1. 43.44 2. 4539

59 Aure Ranjeva 6 6 2010 DUBRAVA 0.00 +3706 1:29.07 270 0
1. 44.31 2. 00.00

60 Ema Mohorovici¢ 8 8 2009 NEVERA +0.91 43000 1:29.30 267 O
1. 4212 2. 4718

61 Debora Pehar 1 4 2009 KANTRIDA +0.72 59:50.99 1:29.47 266 0
1. 43.19 2. 46.28

62 Eva Bolanca 7 2 2010 DUBRAVA +0.83 +3375 1:29.75 263 0
1. 43.34 2. 46.41

63 Mara Mikeli¢ 2 4 2011 ZAGREBACKIPK +0.86 59:59.99 1:29.85 263 0
1. 43.93 2. 4592

64 Sara Balen 5 3 2011 SISAK JANAF +0.64 44370 1:30.75 255 O
1. 43.68 2. 47.07

65 Ana Talan 2 2 2009 BAROK +0.90 59:59.99 1:31.99 245 0
1. 45.19 2. 46.80

66 Barbara Stefanec 6 3 2010 NOVIZAGREB 0.00 +3657 1:3210 244 0
1. 4511 2. 00.00

67 Ema Polanséak 6 8 2011 MLADOST 0.00 +4000 1:34.39 226 O
1. 44.83 2. 00.00

67 Ana Maric¢ 6 2 2010 NOVI ZAGREB 0.00 43847 1:34.39 226 0
1. 45.99 2. 00.00

69 Marta Brigic¢ 5 7 2011 DUBRAVA +0.76 44566 1:34.93 223 0
1. 46.09 2. 48.84

70 Lada Mrgani¢ 5 8 2011 OSIJEK +0.75 +4746 1:35.59 218 0
1. 47.03 2. 48.56

71 Paola Pelc 6 1 2011 MLADOST 0.00 +4000 1:35.69 217 O
1. 47.27 2. 00.00
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

72 Mande Margareta Urli¢ 2 8 2011 NEVERA +0.81 59:50.99 1:35.87 216 0
1. 45.60 2. 5027

73 Marta Mrden 3 6 2011 JADRAN +0.90 59:59.99 1:36.49 212 0
1. 47.47 2. 49.02

74 Petra Kristek 4 3 2010 OSIJEK +0.87 45120 1:37.00 209 0
1. 4747 2. 49.83

75 Nikolina Zivkovié 5 6 2010 NOVIZAGREB  +0.77 +4494 1:37.79 204 O
1. 47.26 2. 5053

76 Dora Kranjcéec 2 7 2010 BAROK +0.92 59:59.99 1:40.12 190 0
1. 48.90 2. 51.22

77 Evalvezi¢ 4 6 2011 ZAGREBACKIPK +0.97 45386 1:41.78 180 0
1. 50.03 2. 5175

78 Lena Brok 5 52009 ZADAR +0.69 +4261 1:42.32 178 0
1. 48.66 2. 53.66

79 Lorena Novak 4 8 2011 DUBRAVA +0.96 20100 1:42.88 175 0
1. 50.51 2. 5237

80 Nela Jalusic¢ 2 1 2009 BAROK +0.71 59:59.99 1:42.90 175 0
1. 50.87 2. 5203

81 Bruna Klepo 2 6 2009 VINKOVACKIPK +0.77 59:59.99 1:46.27 158 0
1. 52.40 2. 53.87

82 Lucija Stulina 4 7 2011 OSIEK 000 #5942 1:50.06 143 0
1. 52.87 2. 5719

83 Zora Savic 4 1 2011 NATATOR +0.76 20055 1:51.87 136 0
1. 53.90 2. 57.97

84  Anja Petrovié 2 3 2010 NOVIZAGREB  +0.71 59:59.99 1:52.85 132 0
1. 53.58 2. 5927

85 Vita Skolnik 3 4 2010 NATATOR +0.71 20555 2:07.82 91 0
1. 1:03.30 2. 1:04.52

86 Lana Dragojevi¢ 1 52009 VITAE +0.85 59:59.99 2:10.79 85 0
1. 58.87 2. 1:11.92

NS Dora Stipi¢ 3 52010 MEDVESCAK 0.00 2:06.78 99:99.99 O 0

NS Barbara Futivi¢ 4 5 2011 OLIMP-ZABOK 0.00 44853 99:99.99 O 0
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ZAGREB
od [from]: 09.04.2022
do [to]:10.04.2022

17. FESTIVAL PLIVANJA, Kadetski GP

20. 100m LEDNO, Plivaci
20. 100m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 59.59, Vito Polan$¢ak (2021.)

L-KAD: 1:13.48, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
Kadeti

1 Mate Grguri¢ 15 4 2008 NEVERA +0.67 40744 1:06.01 484 0
1. 3249 2. 33.52

2 Vito Zunié 15 5 2008 DUBRAVA +0.67 10869 1:06.48 474 0
1. 33.33 2. 33.15

3 Matteo Stjepan Deswarte 15 6 2008 MEDVESCAK +0.79 40916 1:07.23 458 0
1. 32.67 2. 34.56

4  Isak Poki¢ 14 7 2010 TRESNJEVKA +0.69 11504 1:07.33 456 O
1. 3256 2. 3477

5  Lucijan Sute 15 3 2008 MLADOST +0.84 10896 1:07.72 448 0
1. 33.50 2. 34.22

6 Noan Bacic 15 2 2008 NEVERA +0.64 11046 1:07.81 447 O
1. 3227 2. 35.54

7  Fran Cavar 13 6 2008 MEDVESCAK +0.89 +16:38 1:09.58 413 0
1. 33.90 2. 35.68

8 Roko Jerci¢ 14 1 2008 JADRAN +0.72 #1542 1:09.89 408 0
1. 3435 2. 3554

9 Matej Bracko 15 7 2009 MEPIMURJE +0.79 41445 1:09.94 407 0
1. 33.08 2. 36.86

10 Viktor Baci¢ 13 2 2009 JADRAN +0.79 %1697 1:10.54 397 O
